
ЗАСІДАННЯ ПРИЙМАЛЬНОЇ КОМІСІЇ №24 
Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця 02.08.2021 р. о 18-00
і

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Про виконання вимог для зарахування на місця державного та регіонального 
замовлення вступниками за освітнім ступенем бакалавра на основі повної загальної 
середньої освіти.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

2. Про оприлюднення списку рекомендованих до зарахування на місця 
державного замовлення вступників за освітнім ступенем бакалавра на основі ОКР 
молодшого спеціаліста, ОПС фахового молодшого бакалавра та ОС молодшого 
бакалавра.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

3. Про оприлюднення списку рекомендованих до зарахування на місця 
державного замовлення вступників за освітнім ступенем магістра.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

4. Про допуск вступників до участі в конкурсному відборі та зарахування 
іноземних громадян на денну форму навчання за освітнім ступенем бакалавра на 
основі повної загальної середньої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
до факультету підготовки іноземних громадян за відповідними спеціальностями та 
освітньо-професійними програмами.
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)

5. Про допуск вступників до участі в конкурсному відборі та зарахування 
іноземних громадян на денну форму навчання за освітнім ступенем магістра за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб до факультету підготовки іноземних 
громадян за відповідними спеціальностями та освітньо-професійними програмами. 
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)

6. Про допущені технічні помилки при виставленні оцінок в письмових 
роботах з фахового випробування.
(Доповідає відповідальний секретар приймальної комісії Шиголь Ф.А.)

7. Про розгляд заяв вступників щодо можливості складання фахового 
вступного випробування в інший термін.
(Доповідає відповідальний секретар приймальної комісії Шиголь Ф.А.)

8. Про обговорення листа заступника міністра з питань європейської інтеграції 
Вітренко А. №1/9-387 від 30.07.2021 р. щодо реєстрації на участь у спеціально 
організованій сесії єдиного вступного іспиту до магістратури з іноземної мови. 
(Доповідає голова приймальної комісії


